SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 85, de 23 de dezembro de 2024.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1291/2023-GR e o Ofício Eletrônico nº 287/2024 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1. CONCEDER O GRAU correspondente aos concludentes abaixo relacionados, a fim de que possam usar

as prerrogativas que lhes outorga a lei, para o exercício de suas profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 43162/2024-46 202000094421
ALANNA SUÉLEN MAGALHÃES

SANTOS
JORNALISMO 2024.1

02 43737/2024-21 201600167907 ANDRÉIA AMOROSO PEREIRA
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.2

03 43191/2024-16 201800038629 ÂNGELA SANTOS DE LIMA
LETRAS - PORTUGUÊS E

ESPANHOL
2024.1

04 42857/2024-19 201800021381 CÍCERO LIMA JÚNIOR
CIÊNCIAS SOCIAIS -

BACHARELADO
2023.1

05 43492/2024-31 202000088040
DAFHINE CAROLINE DE JESUS

SANTANA
FILOSOFIA 2024.1

06 43087/2024-13 201900046169
DANIEL GARCIA DOREA DOS

SANTOS
PEDAGOGIA 2024.1

07 42902/2024-27 202000105534
DANILO ÂNDRES LEITE DE

OLIVEIRA

RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2024.1

08 43249/2024-13 201900037633 FLÁVIA EVANNY FRAGA DE JESUS GEOLOGIA 2024.1

09 44072/2024-72 201800083947 GABRIEL SILVA DE JESUS
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2024.1

10 42574/2024-69 201900031077
JAKSON MOURA DE OLIVEIRA

FILHO
ENGENHARIA ELÉTRICA 2024.1

11 43519/2024-96 201600091970 JOÃO PEDRO SANTOS DA SILVA
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2024.1

12 42900/2024-38 201600045440
JOSÉ MIRADELSON OLIVEIRA

CARVALHO
MEDICINA VETERINÁRIA 2024.1

13 43592/2024-68 201500000187 JOSÉ RINALDO SANTOS DA SILVA LETRAS LIBRAS 2022.2

14 42397/2024-11 201900125351 JOSÉ RUBENS DA SILVA SANTOS HISTÓRIA 2024.1

15 43187/2024-40 202000086555 LAURYANE SANTOS SIQUEIRA ESTATÍSTICA 2024.1

16 43644/2024-04 201700032284
MARCOS VINÍCIUS RIBEIRO

SANTOS

ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
2024.1

17 43623/2024-81 201500035638
RILLARY LETICIA ALCANTARA

SILVA
ENGENHARIA QUÍMICA 2024.1

18 43228/2024-06 201600154328 TATYANA DE MOURA DA SILVA SERVIÇO SOCIAL 2023.1

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 43790/2024-21 201600004447 JULIANA OLIVEIRA LIMA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.1

20 43283/2024-98 201900061835 THAYANE VIEIRA OLIVEIRA PEDAGOGIA 2024.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 85, de 23 de dezembro de 2024.

Art. 2. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação